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Rapport frin MARINMASTERSKAP I GOLF 2011

Overldmnas till:

- HKV, MI, 1.Ubflj, 3. och 4.Sjostriflj, SSS, AMF1, MarinB, Hkpflj,
FM LOG, FMTM

- Deltagare i tivlingen

- Sponsorer i tavlingen

- Sillskapet Divot Diggers

- FEMIF

- Atvidabergs GK

Allmant

Great success! Fantastiskt bra pa alla sitt! 2011-06-27 spelades det 7.e Marinmisterskapet i ordningen, men det 4r 19.e
dret Marinen visar nirvaro med tivling hos Atvidabergs GK. I &r passerades antalet deltagare for andra gangen 100
strecket. Humoret och vidret var pa topp och vara sponsorer bjéd som vanligt pa ett generdst prisbord. Arets tivling hade
dven i ar SAAB som huvudsponsor. Kockums stod for runner-up” priset med en tavla som vandringspris, samt dagens
lunch och fika ldangs banan.

Stodverktyget GIT for tdvlingsadministration och www.golf.se utnyttjades och tivlingsledningen hade anyo beslutat med
forra arets positiva erfarenheter att anvinda verktyget for scorerapportering on-line, en mobiltelefon fran MyGolfTour
som via Internet under spelet gav spelare och omvérlden koll pa lidget och stindig spinning om vem som var i topp. Detta
ger ocksa mojlighet for icke golfande kamrater och medarbetare att f6lja tivlingen var man &n befinner sig i virlden.
Tommy Billberg fran AGK hjdlpte som vanligt till pa ett bra sitt for att tdvlingen skulle bli bra for alla.

Dagen inleddes med en gemensam samling med fika dér védrdar hilsade vilkomna, VD Saabtech och MI 6ppnade
tiavlingen. Férmodligen far vi se MI som deltagare i nista ars tivling. Enligt Pro pa Atvidaberg GK satt bade jirn 3:or
och wedgar redan efter nigra slag! Verksamhetsidén &r forutom tivlandet, att under friskvardande former tréffas “6ver
grianserna”, skapa och uppritthélla kontakter mellan MARINEN och dess omgivning. Malet uppnatt! Efter spelade 18 hal
och ”dagens” vid golfrestaurangen genomfordes prisutdelning som avslutades med information om nista ars
Marinmisterskap som kommer genomforas i Atvidaberg motsvarande vecka. Annu en hirlig dag pa jobbet genomford!

Resultat

Arets MARINMASTARE i golf ir Tomas Eklund, 4.sjostridsflottiljen. Lagpriset BASTA MARINA FORBAND gick
dven i ar till 4.sjostridsflottiljen. Scratchpriset, herr, gick till Magnus Claesson och for damerna till Christina Yngvesson.
Vinnare i VIP-klassen (sponsorer m fl) blev Samuel Wagberg fran TDC. Som traditionen bjuder utdelade representant
for CA Clase, Bo Martensson, ut vandringspriset for dagens mest spektakulédra hindelse, i ar till Ludvig Adielsson (for
vad vet alla som var med). Resultatlistor bifogas.

Ovrigt

Ett stort tack till SAAB och 6vriga sponsorer som bidragit till en hérlig golfdag. Lista 6ver sponsorer bifogas.
Atvidabergs GK med klubbrestaurangen skall ha ett stort tack for den fina banan och den service som bjuds.

Niista &rs MarinM planeras till mandag 2012-06-18 alt. 2012-06-25 pi Atvidabergs bana. Forbittringsforslag mottages
tacksamt till tivlingsledningen pa enklaste vis. Nista ars inbjudan planeras skickas ut i borjan av maj.

Kom ihdg ”Golfen berikar livet”! Om ickegolfare bara visste vad de gick miste om.

Peter Oredsson, Mikael Karlsson, Mikael Pihl, Anders Svensson, Ewa Mdrtensson samt Johan Hiigg
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SPONSORER MARINM GOLF 2011-06-27

SAAB
KOCKUMS

TDC

STROM?2

POLYAMP

CA CLASE

INTERSPIRO

ATVIDABERGS GK
TRADGARDSHOTELLET ATVIDABERG
MARINEN



&

SN

Rapport frin MARINMASTERSKAP I GOLF 2011

MARINMASTARE
RUNNER UP
BASTA Dam

SCRATCH Herr
SCRATCH Dam

BASTA FORBAND

(Tomas Eklund, Stig Lundgren, Peter Bager )

VIP-Mistare
SAAB-Mistare
Longdrive 18
Nirmast hal 7
Nirmast hal 17

BOLLPOANG

Spektakuldra hiandelse

Tomas Eklund
Dan Thorell
Louise Burenius

Magnus Claesson
Christina Yngvesson

Samuel Wagberg
Goran Hugosson
Ola Truedsson
Lennart Eriksson
Dan Thorell
Christer Brunzell
Peter Lendrop

Johan Krusell
Hans Pettersson

Ludvig Adielsson
(Hal 18 spred han forsta och andra boll 180 grader. Forsta bollen mot hotellet och andra i Langa sjo)

4.SJOSTRIDSFLJ
HKPFLJ
4.SJOSTRIDSFLJ

MARINB
VIP

4.SJOSTRIDSFLJ

TDC
SAAB
AMFI1
VIP
HKPFLJ
FORTV
SSS

SIOINFO
FMTM

4.SJOSTRIDSFLJ

64 slag netto
71 slag netto
75 slag netto

78 slag brutto
87 slag brutto

206 slag netto

71 slag netto

77 slag netto

ca2,60m
2,30 m

89p
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MARINM klassen

Pos Namn
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EKLUND, Tomas
THORELL, Dan
LUNDGREN, Stig
BAGER, Peter
KARLSSON, Mikael
CLAESSON, Magnus
LINDGREN, Patrik
SVENSSON, Anders
PETERSSON, Fredrik
REIS, Johan
EHRLOW, Hans-Peter
PETERSSON, Hans
BURENIUS, Louise
DAGING, Anders
OWELING, Axel
KALLIN, Anders
FRANZéN, Bo
NORDBECK, Peter
LENDROP, Peter
MURMAN, Johan
PIHL, Mikael
LUNDIN, Anders
ROLENEC, Emil
SO6RENSSON, Birger
HELLSTRO6M, Martin
CULLEMARK, Peter
EKENGREN, Anna
OLSSON, Johan
STARNEVALL, Olof
LGNING, Magnus
HOLMQVIST, Ake
ELG, Johan

FISCHERSTR&M, Johan

LUBLIN, UIf
SJOSTEDT, Johan
JOHANSSON, Thomas
LARSSON, Hakan
TRUEDSSON, Ola
AKESSON, Micke
ERICSSON, Joérgen

Foretag/Klubb Resultat

4,SJOSTRIDSFLI
HKPFLJ
4,SJOSTRIDSFLI
4,SJOSTRIDSFLJ
4.SJOSTRIDSFLJ
Marinb

HKV
4.SJOSTRIDSFLJ
HKPFLJ
4,SJOSTRIDSFLJ
SSs

FMTM
4.SJOSTRIDSFLJ
4.SJOSTRIDSFLJ
4.SJOSTRIDSFLJ
HKV

HKPFLJ
4,SJOSTRIDSFLJ
SSSs
4,SJOSTRIDSFLJ
4.SJOSTRIDSFLJ
4.SJOSTRIDSFLJ
4.SJOSTRIDSFLJ
3.SJOSTRIDSFLJ
3.SJOSTRIDSFLI
AMF1

FMTM
3.SJOSTRIDSFLJ
3.SJOSTRIDSFLJ
4.SJOSTRIDSFLJ
4SJOSTRIDSFLI
SSs
4,SJOSTRIDSFLI
4,SJOSTRIDSFLJ
4,SJOSTRIDSFLI
4,SJOSTRIDSFLJ
AMF1

AMF1
3.SJOSTRIDSFLJ
HKV
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

RAHDEN, Anders
TROEDSSON, Hans
MATTSSON, Petter
PUKE, Stefan
HAGLIND, Lars
HOLMBERG, Frank
KRUSELL, Johan
HOLMBERG, Fred
ERICSSON, Jan
JONSSON, Magnus
CARLSSON, Jonas

DELLQVIST, John-Olof

HAGSTROM, Claes-
Goran

ROSENGREN, Fredrik

MARMBACK, David
LINDQVIST, Hugo
EKLUND, Daniel
LARSSON, Stefan
HANSSON, Fredrik
PERSSON, Bengt
MOBERGH, QOlle
HOLM, Carl-Johan
REHN, Tony
VILBERN, Bjérn
ADIELSSON, Ludwig
BERGMAN, Benny
MaNSSON, Per
OSTLING, Jens
SPERLING, Fredrich
WALLMARK, Bjérn
OREDSSON, Peter

4.SJOSTRIDSFL)
AMF1
3.SJOSTRIDSFLJ
3.SJOSTRIDSFLJ
HKPFLJ

SIOINFO
SIOINFO
4,SJOSTRIDSFLJ
AMF1
3.SJOSTRIDSFLJ
SJIOINFO
MARINB

4.SJOSTRIDSFLI

4.SJOSTRIDSFL)
3.SJOSTRIDSFLI
SIOINFO
3.SJOSTRIDSFLI
4,SJOSTRIDSFLJ
3.SJOSTRIDSFLJ
HKPFLJ
4.SJOSTRIDSFL)
4.SJOSTRIDSFL)
4,SJOSTRIDSFLJ
4,SJOSTRIDSFLJ
4,SJOSTRIDSFLJ
SIOINFO
3.SJOSTRIDSFLJ
3.SJOSTRIDSFLJ
AMF1

AMF1
4SJOSTRIDSFLI

12
13
13
13
13
13
13
15
15
15
16
16

17

17
18
18
19
19
19
19
19
20
20
21
21
23
23
23
25
28
29
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VIP klassen

1 WaGBERG, Samuel TDC E
2 BRUNZELL, Christer FORTV 3
3 MaRTENSSON, Bo VIP 3
4 FISCHERSTROM, Marita VIP 4
5 HUGOSSON, Goéran SAAB 6
6 ERIKSSON, Lennart VIP 6
7 HaGG, Johan SAAB 6
8 YNGVESSON, Christina VIP 7
9 MaRTENSSON, Ewa SAAB 7
10 NECKMAN, Hakan SAAB 8
11 EKENGREN, Eije POLISEN 9
12 NILSSON, Jim SAAB 9
13 BONDESSON, Per-Ake KOCKUMS 10
14 HELDRING, Ann VIP 10
15 CHRISTENSEN, Flemming SAAB 11
16 JANGBLAD, Dan SAAB 11
17 LONING, Maria VIP 11
18 HAGSTROM, Barbro VIP 11
19 NORDBECK, Eva VIP 11
20 RYDéN-HOLMQVIST, Kerstin  VIP 13
21 ASADA, Niclas SAAB 13
22 LINDER, Anders SAAB 15
23 SVAHN, Johnny POLYAMP 15
24 DAGING, Katharina VIP 16
25 HJELM, Jonas SAAB 17
26 DAHLBERG, Bjérn SAAB 19
27 BERGHOLM, Carl-Johan SAAB 20
28 DAGING, David VIP 21
29 LUNDIN, Malin VIP 22
30 CLAESSON, Anna VIP 24
31 RAHDEN, Mona VIP 33
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Bollpoang
Pos Namn Podng Till par
1 3A (P Lendrop, H Petersson, J Krusell, C Brunzell) 89 17
2 13B (J Olsson, M Hellstrém, L Burenius, A Claesson) 87 15
3 1A (M Pihl, A Ekengren, A Svensson, M Lundin) 85 13
4 17B (S Wagberg, L Eriksson, J Fischerstrom, E Ekengren) 83 11
5 18A (M Claesson, P Nordbeck, M Fischerstrém, K Rydén-Holmqvist) 83 11
6 9B (D Daging, D Eklund, E Rolenec, T Eklund) 82 10
7 17A (P Bager, M LUning, J Hagg, J Hjelm) 82 10
8 2B (D Thorell, H Neckman, E Martensson, B Hagstrém) 82 10
9 12B (M Jénsson, E Nordbeck, A Linder, B Franzén) 81 9
10 16A (S Lundgren, U Lublin, F Hansson, J Dellgvist) 81 9
11 2A (M Karlsson, J (")stling, A Lundin, S Puke) 80 8
12 13A (P Méansson, J Murman, A Oweling, O Starnevall) 80 8
13 4B (O Mobergh, J Elg, J Reis, C Yngvesson) 79 7
14 8A (B Vilbern, B Dahlberg, A Heldring, M Lining) 79 7
15 7A (B Persson, L Haglind, F Holmberg, J Ericsson) 78 6
16 15A (H Lindqgvist, N Asada, F Petersson, P Lindgren) 78 6
17 9A (H Troedsson, A Kallin, J Nilsson, O Truedsson) 77 5
18 14A (F Sperling, B Sérensson, P Cullemark, D Marmback) 77 5
19 11B (B Martensson, A Daging, J Sjostedt) 74 2
20 3B (M Akesson, F Rosengren, J Svahn, G Hugosson) 73 1
21 12A (H Ehrlow, T Rehn, P Mattsson, B Bergman) 72 E
22 4A (C Bergholm, F Christensen, C Hagstrom, T Johansson) 71 =il
23 11A (S Larsson, L Adielsson, F Holmberg, H Larsson) 70 -2
24 1B (J Ericsson, D Jangblad, P Oredsson, P Bondesson) 69 -3
25 10A (C Holm, B Wallmark, A Holmqvist, J Carlsson) 61 -11
26 10B (K Daging, A Rahden, M Rahden) 51 -21



